EDITAL Nº 20/2026

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 0019/2026 - PROCESSO SELETIVO DIGITAL PARA O

PRIMEIRO SEMESTRE DE 2026

PROCESSO SELETIVO DIGITAL 2026/1

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade de Gurupi - Unirg,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando a  l i s t a  d e  a p r o v a d o s  n o  c u r s o

d e  F I S I O T E R A P I A  do Edital nº 0 1 9 / 2 0 2 6 , torna pública a presente RETIFICAÇÃO,

considerando os itens abaixo aonde se lê: considerando o que segue:

1. Convocados aprovados no Curso de Fisioterapia – Ampla cocorrência,  aonde se lê:

FISIOTERAPIA – APROVADOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA
SITUAÇÃO

1º YASMIM RODRIGUES COSTA 62959 10,00 APROVADO (A)

2º ANA VITÓRIA BARBOSA PARENTE 62941 8,00 APROVADO (A)

3º LENIRA ALVES DE SOUSA LIMA 62957 6,00 APROVADO (A)

4º MARIA GABRIELA SILVA FARIAS 62954 6,00 LISTA DE ESPERA

1.1 Leia-se:

FISIOTERAPIA – APROVADOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA
SITUAÇÃO

1º YASMIM RODRIGUES COSTA 62959 10,00 APROVADO (A)

2º ANA VITÓRIA BARBOSA PARENTE 62941 8,00 APROVADO (A)

3º LENIRA ALVES DE SOUSA LIMA 62957 6,00 APROVADO (A)

4º MARIA GABRIELA SILVA FARIAS 62954 6,00 APROVADO (A)

2. Mantenham-se as demais disposições do Edital nº 019/2026.

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 12 de fevereiro de 2026.

Dra. Samara Tatielle Monteiro

Pró Reitora da Universidade de Gurupi - UnirG

Decreto Municipal nº 1.891/20024

	EDITAL Nº 20/2026
	RETIFICAÇÃO DO EDITAL 0019/2026 - PROCESSO SELETIVO DIGITAL PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2026
	Dra. Samara Tatielle Monteiro